Муниципальная казенная общеобразовательная организация

«Игирменская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 44

От 15 .04.2024г

Об утверждении перечня рабочих программ учебных предметов,

курсов (в том числе курсов внеурочной деятельности)

 и дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)

 программ

В соответствии с приказом МКОО «Игирменская ООШ» № 18    от 20.02.2024 г. «О

создании и функционировании Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОО «Игирменская ООШ»», в

целях создания необходимых условий для получения общедоступного качественного

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий программ:

рабочие  программы по учебным предметам:

-Рабочая программа по учебному предмету «Биология» (базовый уровень) для 5-9 классов

- Рабочая программа по учебному предмету «Химия» (базовый уровень) для 8-9 классов

-Рабочая программа по учебному предмету «Физика» (базовый уровень) для 7-9 классов;

дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую) программу:

-«Физика вокруг нас» (для 7-8 классов);

программу внеурочной деятельности естественно-научной направленности

-«Тайны клетки»  (для 5-6 классов).

2. Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» Василишиной О.В.:

- разработать проекты рабочих программ учебных предметов, курсов (в том числе курсов

внеурочной деятельности) и дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)

программ и представить на утверждение директору Россовой М.Е. в срок до 23.08.2024;

3.Администратору сайта МКОО «Игирменская ООШ» Баранчиковой Т.А. разместить на

официальном сайте школы в разделе Центр «Точка роста» данные утвержденные

программы учебных предметов, курсов (в том числе курсов внеурочной деятельности) и

дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы в срок до

25.08.2024

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       М.Е. Россова

		2024-10-18T16:04:10+0800
	Муниципальная казенная общеобразовательная организация &quot;Игирменская основная общеобразовательная школа&quot;